Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

__28.05.__2020                                                                                      № __446___

           О внесении изменений в приказ Городского управления образованием

администрации города Черногорска от 23.04.2019 № 513 «Об утверждении

Положения о службе сопровождения замещающих семей и лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей при отделе опеки и

попечительства городского управления образованием администрации города

Черногорска»

  В соответствии с письмом  Министерства образования и науки Республики

Хакасия от 23.03.2020 №100-2260, в целях устранения замечаний юридико-

технического характера, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Городского управления образованием администрации города

Черногорска от 23.04.2019 № 513 «Об утверждении Положения о службе

сопровождения замещающих семей и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей при отделе опеки и попечительства городского управления

образованием администрации города Черногорска» (далее – приказ) следующие

изменения:

1.1. По всему тексту приказа слово «городского» заменить словом «Городского» и

читать его в соответствующих падежах.

1.2. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Городского  управления образованием                                                      Е.Г. Чернышева

		2022-01-28T10:06:28+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна